TKS10/3 OG

Transformatorenklemme, Schraubanschluss, Montageart: Sonderprofile, Bemessungsquerschnitt: 10 mm?, Breite: 23,75 mm,

Farbe: Orange

Artikelnummer: 17046.4
Artikelgewicht (kg): 0.04 kg
VPE: 20
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Anschlussart:

Serie:

Polzahl:
Bemessungsquerschnitt (mm?):
Bemessungsstrom (A):
Bemessungsspannung (VDC):
Leiterquerschnitt AWG:
Leiterquerschnitt starr (mm?):

Leiterquerschnitt flexibel (mm?):

Leiterquerschnitt mit Aderendhiilse (mm?):

Material:

Schraubanschluss

TKS

10.00
57

800
24-6
0.2-16
0.2-16
0.2-10

Polyamid PA6.6
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Farbe:

Gewinde:

Anzugsdrehmoment min. (Nm):
Anzugsdrehmoment max. (Nm):
Brennbarkeitsklasse UL 94:

UL Priifnorm:

UL File Nummer:

ROHS konform:

REACH konform:

Hersteller:

ABMESSUNGEN

Schwarz
M4

1.20
2.00

Vo

UL 1059
E95701
Ja

Ja

CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH
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ABMESSUNGEN

Lange (mm): 37.50

Breite (mm): 33.75
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